UNIVERSITA DEGLI STUDI DI VERONA
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA AZIENDALE

Corso di Laurea Magistrale in

MARKETING E COMUNICAZIONE D'IMPRESA

Insegnamento di
CORPORATE COMMUNICATION (9 cfu)
Prof.ssa Paola Castellani — Prof.ssa Marina Berton

a.a. 2017-2018

AVVISO:
SUDDIVISIONE PER FASCIA ORARIA DEGLI
ISCRITTI ALLA PROVA ORALE DI
CORPORATE COMMUNICATION PREVISTA
MARTEDI 3 LUGLIO 2018

Si informano gli Studenti che l'appello di esame di
Corporate Communication previsto martedi 3 luglio 2018

avra inizio alle ore 10.
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DIPARTIMENTO DI ECONOMIA AZIENDALE

Gli studenti iscritti all’appello di esame sosterranno la
prova orale nel rispetto dei seguenti turni delineati per

fascia oraria.

Martedi 3 luglio 2018 - aula SMT.01 - ore 10

ANDREASI DAVIDE
BAGNARA ALICE
BARBATO SALVATORE
BATTISTELLA VALERIA
CAMPANA VALENTINA
CAMPEDELLI ELISA
CARLASSARA MATTEO

N o=

Martedi 3 luglio 2018 - aula SMT.01 - ore 11

CAROLLO LAURA
. CASULA ADRIANA
10. CAULI VALERIO
11. CIMAN GLORIA
12. COSTANTINO MARCO
13. CUNICO LEONARDO
14. ESPOSITO ANDREA
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Martedi 3 luglio 2018 - aula SMT.01 - ore 12

15. FACCINCANI ESTER

16. FANCHIN CATERINA

17. FATTORI GIULIA

18. FILIPPI ALESSANDRO

19. FILOSA LETIZIA

20. FISCHETTI MARIARITA
21. GHIDINI JACOPO

22. GHISELLINI FRANCESCA

Martedi 3 luglio 2018 - aula SMT.01 - ore 14

23. GORBULEAC ANDRIAN

24. GRANDI ANNA

25. KHLEBOVETS ALEXANDRA
26. LA ROCCA LORENA

27. LA ROSA JESSICA

28. LEO ELEONORA

29. LEONARDO NOEMI

30. MACCAGNAN FEDERICO
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Martedi 3 luglio 2018 - aula SMT.01 - ore 15

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

MAGRINELLO ARTANNA
MASTENA VITTORIA MARIA
MATTIOLI LEONARDO
MAZZI GIANLUCA

PEDRON LUCILLA GAIA
PELLEGRINI SILVIA

PEPE GIORGIA

PIAZZO MIDO

Martedi 3 luglio 2018 - aula SMT.01 - ore 16

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Verona, 2 luglio 2018

PONTALTO GIULIA
PROSPERO LUCIA
PRUNER MAURO
PULIGA ANNA
SESTINI JESSICA
SIMONELLA CHIARA
TRUDO ALESSANDRA
TUVERI GIACOMO
ZANON FRANCESCO
ZANONI ELISABETTA

Paola Castellani e Marina Berton



